suelo.“

Subtus pedes. In semine rostra, omnes gentes congra-

tulantur, laudantes Deum et dicentes
:
„Gloria in altissimis

Deo et in terra pax hominibus.“

Intra duas inscriptiones

:

1. „Oy llega la dissonantia en lo punto a ser concor-

dia que jamas serä discorde.“

2. „Venga la Hör en buen hora con el Castillo ä rei-

nar para nostra lio qtar.
il

(?)
—

epigramma invictissimi regis Philippi et sereniss. reginae

Elisabeth

:

„Nubat felici regalis sidere virgo

Euge hymnum ad thalami foedera dextra ödes.

Vos Satyri et Dryades fedas reparate jugales,

Hesperio Phoebo gallica luna datur.

0 quam se tollent victricia signa tonantis

Jura vigent Christi. Cetie Luthere procul!

Dent superbi vobis feücia secula reges,

Deut puer et casti pignora muita thori.

Sit vobis rneus una, amor unus et una voluntas

;

Quosque Deus jungit, jungat et ipsa fides.

Plus ultra vobis sic totus pereat orbis.

Ut sit ovile unum et pascat et unus oves.“

In apicibus sunt tres mulieres. In medio est Guadala-

jara cum alis. in dextra liliurn tenens, in scuto haec scripta

sunt: „Supremam a te haue sortem obtinui." Ad levam est

justitia cum gladio et in apice cum hac inscriptione: ..Dili-

gite me et reguabitis in perpetuum. -1 Ad dextram est mulier
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cum quadrante et quadra, q dicitur tempus maluni, cum hac

inscriptione : „Sic nomen et thronus roboratur.“

Versus civitatein in apicibus liaec sunt. In medio est

mulier alia teuens cornetam cum hac inscriptioue
:
„Vinco

mortem.“ Ad dextram stat mulier nuda in manu dextra ci-

coniam q dicitur Naturalessa (?) cum hac inscriptione: „Nec

usu nec liga mutor.“ Ad levam est alia mulier, una manu
lunam, altera solem tenens cum hac inscriptione: „Iis sum

volubilior.“

In secundo arcu Guadalajarae haec fuerunt. In parte

versus palatium. In medio est mulier nuda, quae tenet cru-

cem et calicem in manu diciturque fides.Cum hac inscriptione:

„Iis totam vim Tartari et sperno.“ Ad levam charitas est,

cum duobus nidis, cum hac inscriptione: „Quos possum lios

alo.“ Ad dextram est prudentia cum libra in manu, hac in-

scriptione : „Omnia vinco.“

In altera parte in medio concordia, duae mulieres com-

plexae, cum hac inscriptione: „Lites et bella compono.“ A<1

dextram fortitudo cum Marmore, cum hac inscriptione: „Vici

majora harum jungendo corda.“ Ad levam temperantia cum
duobus cantharis fundens vinum ex uno in alterum, cum hac

inscriptione: „Superat haec fortia virtus.“

In frontispicio versus portam. Ad levam insignia Hispa-